ANNO 2022

I componenti del Comitato di gestione, nominati con Decreto del Sindaco della citta Metropolitana n.ro 58-27274
del 14/11/2018- Decreto n.22-684 del 30/01/2019 - Decreto n.329-8636 del 10/09/2019 - Decreto n.367-9643

del 25/09/2019 - Decreto n.543 del 23/12/2019 - Decreto n.121 del 02/09/2020 - Decreto n.157 del
06/11/2020, sono i seguenti:

ARNODO

BERIA D'ARGENTINA

BERMOND
CENNI

COTTERCHIO

COURT
DONALISIO
EBREIUL
FARSELLA
FLORINDI
GALLO

GIAI
GORLIER
IULIANO
LENZI
MAZZINI
PENT

PRIN ABEIL
RASERI
SCAGLIA
SIGOT

PIERINO
MAURIZIO
DANIELE
MARCO
SAURO
PIERPAOLO
GRAZIANO
CLAUDIO
PAOLO
CARLO
LUCA
LUCA
DANIELE
MONICA
FABRIZIO
ANDREA
SILVIO
MARIO
GIULIO
PIERO
VALTER

compenso zero
compenso zero
compenso zero
compenso zero
compenso zero
compenso zero
compenso zero
compenso zero
compenso zero
compenso zero
compenso zero
compenso zero
compenso zero
compenso zero
compenso zero
compenso zero
compenso zero
compenso zero
compenso zero
compenso zero
compenso zero

rimborso
rimborso
rimborso
rimborso
rimborso
rimborso
rimborso
rimborso
rimborso
rimborso
rimborso
rimborso
rimborso
rimborso
rimborso
rimborso
rimborso
rimborso
rimborso
rimborso
rimborso

€ 48,00
€ 0,00

€ 10,50
€ 3.281,70
€ 64,00
€ 108,00
€ 143,80
€ 0,00

€ 36,00
€ 84,00
€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 15,75
€ 47,50
€122,10
€ 88,00



