

ANNO 2022

I componenti del Comitato di gestione, nominati con Decreto del Sindaco della città Metropolitana n.ro 58-27274 del 14/11/2018- Decreto n.22-684 del 30/01/2019 - Decreto n.329-8636 del 10/09/2019 - Decreto n.367-9643 del 25/09/2019 - Decreto n.543 del 23/12/2019 - Decreto n.121 del 02/09/2020 - Decreto n.157 del 06/11/2020, sono i seguenti:

ARNODO	PIERINO	compenso zero	rimborso	€ 48,00
BERIA D'ARGENTINA	MAURIZIO	compenso zero	rimborso	€ 0,00
BERMOND	DANIELE	compenso zero	rimborso	€ 10,50
CENNI	MARCO	compenso zero	rimborso	€ 3.281,70
COTTERCHIO	SAURO	compenso zero	rimborso	€ 64,00
COURT	PIERPAOLO	compenso zero	rimborso	€ 108,00
DONALISIO	GRAZIANO	compenso zero	rimborso	€ 143,80
EBREIUL	CLAUDIO	compenso zero	rimborso	€ 0,00
FARSELLA	PAOLO	compenso zero	rimborso	€ 36,00
FLORINDI	CARLO	compenso zero	rimborso	€ 84,00
GALLO	LUCA	compenso zero	rimborso	€ 0,00
GIAI	LUCA	compenso zero	rimborso	€ 0,00
GORLIER	DANIELE	compenso zero	rimborso	€ 0,00
IULIANO	MONICA	compenso zero	rimborso	€ 0,00
LENZI	FABRIZIO	compenso zero	rimborso	€ 0,00
MAZZINI	ANDREA	compenso zero	rimborso	€ 0,00
PENT	SILVIO	compenso zero	rimborso	€ 0,00
PRIN ABEIL	MARIO	compenso zero	rimborso	€ 15,75
RASERI	GIULIO	compenso zero	rimborso	€ 47,50
SCAGLIA	PIERO	compenso zero	rimborso	€ 122,10
SIGOT	VALTER	compenso zero	rimborso	€ 88,00